
Kupní smlouva

d1e § 2079 a n. zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, V platném znění se uzavírá smlouva

.kupujícího: ss/23-021-01(
$
(

G
<

. prodávajícího:

Kupující:

Obchodní název: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta bezpečnostního inženýrství

Se sídlem: 17. listopadu 15/2172

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

Zastoupena: doc. lng. Jiřím Pokorným, Ph.D., MPA, dr. h. c., děkanem

Kontaktní osoba:

Osoba oprávněna k věcnému jednání a převzetí zařízení:_

(dále jen „kupující“)

Prodávající:

Obchodní název: SARTALEX spol. s r.o.

se sídlem Pod Skalou 126, Božtěšice, 403 40 Ústí nad Labem

zastoupena: lng. Michalem Vejvodou, jednatelem

IČ: 14866838

DIČ: CZ14866838, plátce DPH

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 185

bankovní spojení: Komerční banka, a.s..

číslo účtu: 157947411/0100

IBAN: CZ75 0100 0000 0001 5794 7411

SWIFT: KOMBCZPPXXX

(dále jen „Prodávající“)

I. Předmět dodávkv. cena. termín

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu níže specifikovaný předmět smlouvy (zboží)

a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu smlouvy a kupující se zavazuje předmět

smlouvy převzít a uhradit prodávajícímu cenu sjednanou v této smlouvé.

Předmět smlouvy Cena bez DPH DPH Cena celkem

váha BCE224i-1 S 56.000,- Kč 1 1.760,— Kč 67.760,- Kč

váha BCE42021-1S 37.000; Kč 7.770,- Kč 44.770,— Kč

Celkem 93.000,- Kč 19.530,— Kč 112.530,— Kč

Výše uvedená cena zboží včetně dopravyje cenou konečnoua nelze ji měnit.

Prodávající na sebe přebírá v souladu 5 § 1765 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.

Stránka 1 z 3



II. Místo dodání

Místo dodání: VŠB-TUO FBI, Lumírova 630/13, 700 30 Ostrava - Výškovice

III. Průvodní dokumentace zboží 

VCL

Součástí dodávky bude „EU prohlášení o shode nebo jiný dokument v souladu se zákonem č. 90/2016

Sb., o posuzování shody stanovených výrobků při jejich dodávání na trh a ve znění příslušných nařízení

vlády Ceské republiky.

Kompletním dodáním zboží se rozumí jeho dodání vč. Návodu k použití v českém jazyce.

IV. Záruka

Prodávající ručí kupujícímu za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíců od dne dodání zboží. Záruční

případ ohlásí kupující prodávajícímu písemně nebo e—mailem ihned po zjištění vady.

Oprávněné reklamace v záruční době budou odstraněny zdarma. Prodávající neručí za vady vzniklé při

provozování v rozporu s Návodem k použití. Záruce rovněž nepodléhají díly poškozené násilím,

neodbornou manipulací.

Prodávající na sebe nebere žádnou zodpovědnost v případě zanedbání na straně kupujícího, nesprávného

zacházení, náhodného mechanického poškození, nesprávného skladování, poškození nebo opotřebení,

kněmuž dojde vdůsledku nedodržení technických podmínek a Návodu kpoužívání, neodborně

provedené opravy nebo změny provedené kupujícím či třetí osobou.

V. Přejímka zboží

Provádí se u kupujícího — dle bodu č. 11.

V případě námitek správnosti dodávky nebo vůči zjevným nedostatkům nebo poškozením je povinen

kupující tyto námitky neprodleně sdělit prodávajícímu písemně.

VI. Fakturace

Právo fakturace vznikne dodáním zboží na základě oboustranně podepsaného protokolu.

Faktura — daňový doklad musí mít všechny náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném

znění a musí být identifikována číslem smlouvy objednatele.

Fakturaje splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení.

Faktura bude doručena poštou na adresu kupujícího, případně elektronicky dle dispozic kupujícího.

Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě za opoždění termínu dodání zboží: prodávající zaplatí

kupujícímu za každý den prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny

nedodaného zboží.

Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,1 %

z kupní ceny nezaplaceného zboží.

Prodávající se zavazuje, že dodávka bude provedena bez nároku na poskytnutí zálohové platby.

VII. Odpovědnost za vadv

Rídí se příslušným ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku.

Stránka 2 z 3



VIII. Zvláštní ujednání

Prodávající si vyhrazuje vlastnická a autorská práva kteclmické dokumentaci, je-li předána se

zařízením. Dokumentace nesmí být bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího kupujícímu

zveřejněna nebo předána třetí osobě.

Prodávající prohlašuje, že bankovní účet, který uvádí v této smlouvě je bankovním účtem, který je

správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a zároveň je tento bankovní účet

vedený u poskytovatele platebních služeb v České republice.

Stane-li se prodávající vprůběhu trvání smluvního vztahu nespolehlivým plátcem nebo dojde—li

k situaci, že bankovní účet, který uvádí v této smlouvě, již není zveřejněn způsobem umožňujícím

dálkový přístup, je povinen tyto skutečnosti neprodleně oznámit kupujícímu.

V tomto případě si kupující vyhrazuje právo využít institut zajištění daně dle § 109a zákona č. 23 5/2004

Sb., o DPH a neuhradí prodávajícímu na základě vystaveného daňového dokladu celou hodnotu

závazku, ale pouze částku rovnající se základu daně bez DPH. Částka ve výši DPH uvedená na daňovém

dokladu bude kupujícím odvedena přímo na bankovní účet správce daně. Úhradou základu daně

prodávajícímu na výše uvedený bankovní účet a úhradou částky odpovídající výši DPH uvedené na

daňovém dokladu na účet správce daně dochází ke splnění závazku vůči prodávajícímu v plné výši.

IX. Závěrečná ustanovení

Postoupení této smlouvyci závazku prodávajícího na jinou společnost, a to i na dílčí část plnění, je

podmíněno písemným souhlasem kupujícího

Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem posledního podpisu smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v Ragistru smluv. Zveřejnení provede na základě dohody smluvních stran zadavatel a to tak,

že potvrzení o registraci bude zasláno zhotoviteli.

Mezi smluvnimi stranami jsou závazná výhradně jen písemná ujednání oboustranně potvrzená a

označenájako dodatek a nedílná součást této kupní smlouvy. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-maílových či jiných elektronických zpráv.

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného

obdobného organizačního předpisujsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti této smlouvy

není potřeba třetí osoby.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží ] a prodávající

] vyhotovení.

V Ostravě, dne V Ústí nad Labem, dne

VŠB-TUO FBI SARTALEX

Doc. Ing. Jiří Pokorný, Ph.D., MPA, dr. h. c. Tomas Rf’tienbom
obchodm zastupce

děkan

Stránka 3 z 3



 

sartalex

SARTALEX, spol. s r.o.

Pod skalou I26, 403 40 Ústínad Labem

 

Internet : http:/Iwwwsartalex.cz, E-mail: obchod@sartalex.cz

Firma SARTALEX zavedla a použivá systém

managementujakosti ISO 9001

 

   

Vážená paní

_

VŠB

lumírova 630/13

%
i

 

 

.. Ostrava

TUVAW‘MGW’ —__._.J
ISO 9001

Nabidka číslo : r23063a

Vyřizuje ;_ Dne : 3.11.2023 Platnost nabídky : 30 dní

Pol. č. : Popis Aktuální cena bez DPH 21 % / kus

Nabídka vah SARTORIUS

1. analytická váha ENTRIS BCE224i-1S rozsah 220 g / 0,1 mg,

s interni motorickou kalibrací, výstup mini USB-C

 

2. přesná váha ENTRIS BCE4202i-1S rozsah 4200 g / 0,01 g,

s interni motorickou kalibraci, výstup mini USB-C

 

- 59 000; Kč

39 600 - Kč

Cena celkem 93 000 - Kč

Servis a případné opravy vah provádí technik Ivo Šebesta tel.: 602 419 322

 

Dodací podmínky:

 

. Dodávka zařízeníje možná v rozrnezi 2 — 4 týdnú.

. Záruka na zařízení Sartorius je 2 icky.

. Dovoz zařízení, instalace a základní zaškolení obsluhy našim technikem jsou obsaženy v ceně výrobku.

. Splatnost fakturyje 30 dní po dodání zboží a doručení.

RŠĚHtíšž'XLZŽŽĚÁK 4980668 33 2272221221252 5555??“ iii-‘5" 354
oddil C DIČ č. (2. 157 947 - 411 /0100

vložka 185 CZ 148 668 38


